Poderes, seus fundos, órgãos e entidades da administração pública discriminados pelos anexos integrantes desta Lei, estima a

Receita e fixa a Despesa no valor de R$ 43.753.466,00 (quarenta e três milhões, setecentos e e cinquenta e três mi e quatrocentos

e sessenta e seis reais), sendo R$ 41.839.108,00 (quarenta e um milhões, oitocentos e trinta e nove mil e cento e oito reais),

destinado ao Executivo e R$ 1.914.358,00, (um milhão, novecentos e quatorze mil, e trezentos e cinquenta e oito reais), destinado

ao Legislativo, elaborado nos termos da Lei Federal nº 4.320, de 17 de Março de 1964, e Lei Complementar nº 101/2000 de 04 de

maio de 2.000, e portarias do STN - Secretaria do Tesouro Nacional nº 163/01, sua posteriores alterações e portaria conjunta nº